
ZZ-D.020.31.2023.EJO 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

z 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w żłobkach m.st. Warszawy 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 4 oraz § 9 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XII/197/2011 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zespole Żłobków m.st. Warszawy wprowadza się Politykę ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

w żłobkach m.st. Warszawy w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 20/2011 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia 4 

kwietnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury działań w przypadku skarg z 

związku z podejrzeniem krzywdzenia dzieci przez pracowników żłobka zgłaszanych przez rodziców w 

jednostkach organizacyjnych (żłobkach) wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników żłobków wchodzących w skład 

Zespołu Żłobków m.st. Warszawy za pośrednictwem kierowników komórek organizacyjnych i podlega 

ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, na 

tablicach ogłoszeń w żłobkach wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, na stronie 

internetowej Zespołu Żłobków m.st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Zespołu 

Żłobków m.st. Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

/-/ Edyta Jóźwiak 

Dyrektor Zespołu Żłobków 

m.st.Warszawy 

 


